
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2024. gada 21. marts Nr. 4 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:01 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdē tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Deputāti: Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss, 

Gita Mūrniece (no pl.14.20.-14.25) 

 

Nepiedalās deputāti: Māris Zālītis  

 

Piedalās administrācijas darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Izpilddirektora 

vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja Ieva Dille,  Sociālā dienesta vadītāja Inta Siliņa,  Finanšu nodaļas vadītājs Jānis 

Adienis, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, SIA “Līvena aptieka” valdes locekle, Variņu 

pagasta pārvaldes vadītājs Uldis Birkenšteins, Brantu un Launkalnes pagastu apvienības vadītāja 

Liene Gūtmane, Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja Tigna Podniece 

 

Uzaicinātās personas: biedrības “Mēru muižas attīstībai” pārstāve Signe Boka 

 

1. Par darba kārtību 
Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, A.Abrāmovs  

A.Mežulis - par ēdināšanas izmaksām kāpēc tiek izņemts no sēdes darba kārtības? M.Rungulis, 

A.Harju paskaidro. 

Uzdot līdz aprīļa komitejas sēdei sagatavot attiecīgus grozījumus saistošajos noteikumos 

Sociālajam dienestam, Izglītības pārvaldei un Juridiskajai nodaļai. 

 

 1.priekšlikums 

Dainis Aļeksējevs: Neiekļaut 21.03.2024.domes sēdes darba kārtībā jautājumu  

4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

 balsojot ar 6 balsīm "Par" (Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 6 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants), "Atturas" – 1 (Ainārs Mežulis), "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums noraidīts. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izslēgt darba kārtības 45.jautājumu: 

Par ēdināšanas maksas atvieglojumu noteikšanu izglītojamajiem 

 

Papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 

Piedalās biedrības pārstāve Signe Boka 

55. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

57. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā 

Ziņo Matīss Mežulis  

61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes BJSS) 

Ziņo Ivars Joksts  

64. Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 8. jūlija 

noteikumos Nr.1 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja 

vietniekiem un deputātiem” projekta apstiprināšana 

Ziņo Edgars Avotiņš  

68. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra Nolikumā  

Nr.5/22” Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Andris Lapiņš, Solvita Auziņa  

73. Par izmaiņām Smiltenes novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Aurika Zīvere  

74. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rīgas Tehnisko universitāti 

Ziņo Astrīda Harju  

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

Darba kārtība: 

* Izpilddirektora ziņojums (A.Lapiņš) 

1. Par darba kārtību 
Ziņo Edgars Avotiņš  

2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2023.gada pārskata izskatīšana 
Ziņo Didzis Lūkins  

3. SIA „Līvena aptieka” 2023.gada pārskata izskatīšana 
Ziņo Inguna Gailīte  

4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 

Piedalās biedrības pārstāve Signe Boka 

5. Par nekustamā īpašuma “Bilskas pamatskola”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4706 nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīca” 
Ziņo Astrīda Harju  

6. Par nekustamā īpašuma “Kalna Pļavas”, Bilskas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 



3 

 

Ziņo Evija Zurģe  

7. Par nekustamā īpašuma “Stars”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe  

8. Par nekustamā īpašuma “Druvas”-16, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe  

9. Par nekustamā īpašuma “Ģērmaņi”, Apes pagastā, atsavināšanas uzsākšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

10. Par nekustamā īpašuma “Akācijas, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

11. Par nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

12. Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

13. Par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

14. Par nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

15. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanes pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

16. Par nekustamā īpašuma “Gatves”-17, Trapenes pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

17. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4, Smiltenē, atsavināšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

18. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Krūmalas”, Bilskas 

pagastā, atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe  

19. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-40, Smiltenē, 

atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe  

20. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe  

21. Par izmaiņām 2023.gada 21.decembra lēmumā Nr. 591 “Par sadalītā maksājuma 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanai” 
Ziņo Evija Zurģe  

22. Par telpu Nr.001-5  un 001-6 nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā Dīķa iela 6, 

Raunas pagastā 
Ziņo Evija Zurģe  

23. Par nomas tiesību izsoli nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, ēkai 
Ziņo Evija Zurģe  

24. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 
Ziņo Evija Zurģe  



4 

 

25. Par apgrūtinājuma – ceļa servitūts – dzēšanu nekustamā īpašuma “Zemzarīši”, 

Raunas pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0367 
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bišusila ceļš" nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā Zemkopības ministrijas personā 
Ziņo Jurijs Ronimoiss  

27. Par  projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Ieva Dille  

28. Par 2024.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu 
Ziņo Ieva Dille  

29. Par projekta iesnieguma „Zivju resursu aizsardzības pasākumi Vecpalsas upē, 

Grundzāles pagastā 2024.gadā”  sagatavošanu Zivju fondam 
Ziņo Ieva Dille  

30. Par projekta “SHARING” īstenošanu Interreg Europe programmā 
Ziņo Ieva Dille  

31. Par projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 
Ziņo Ieva Dille  

32. Par projekta iesnieguma "Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā III.kārta " 

sagatavošanu 
Ziņo Ieva Dille  

33. Par projekta iesnieguma "Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa sakārtošana" 

sagatavošanu 
Ziņo Ieva Dille  

34. Par projekta iesnieguma "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Smiltenes novadā" sagatavošanu 
Ziņo Ieva Dille, Inta Siliņa  

35. Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām 

iekārtām” sagatavošanu un projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu. 
Ziņo Uldis Birkenšteins  

36. Par projekta “Atpūtas vietas izveide pie Strantes ezera” sagatavošanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
Ziņo Liene Gūtmane  

37. Par projekta “Par teritorijas labiekārtošanu Launkalnes ciemā” sagatavošanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
Ziņo Liene Gūtmane  

38. Par projekta “Palsmanes pamatskolas basketbola laukuma labiekārtošana” 

sagatavošanu un projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
Ziņo Tigna Podniece  

39. Par projekta “Infrastruktūras sakārtošana publisko pakalpojumu pieejamības 

uzlabošanai Blomes pagastā” sagatavošanu un projekta īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu 
Ziņo Gaidis Bogdanovs  

40. Par projekta “Līgo kalna skatu laukuma izveide” sagatavošanu, iesniegšanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 
Ziņo Gaidis Bogdanovs  

41. Par projekta “Putnu dārza labiekārtošana” sagatavošanu 
Ziņo Linda Karlsone  

42. Par Smiltenes novada pašvaldības dalību projektā “PROTI un DARI 2.0” 
Ziņo Inta Siliņa  



5 

 

43. Par projekta “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” īstenošanu Jaunatnes 

politikas valsts programmā 2024. -2026. gadam 
Ziņo Edgars Roslovs  

44. Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF projektam Nr. 1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/004 

Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā 
Ziņo Ieva Dille, Jānis Adienis  

45. Par BĢAC savstarpējiem norēķiniem 
Ziņo Jānis Adienis  

46. Par nakšņošanas maksas apstiprināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 
Ziņo Jānis Adienis  

47. Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš 

apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2024.gadā 
Ziņo Jānis Adienis  

48. Par Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādes telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Adienis  

49. Par telpu nomas maksas apstiprināšanu- Tilta iela 5, Grundzāle 
Ziņo Jānis Adienis  

50. Par nomas maksas apstiprināšanu Skolas iela 4, Amatu māja, Apē, telpām 
Ziņo Jānis Adienis  

51. Par grozījumiem 21.12.2023. Domes lēmumā Nr.608 “Par maksas  pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un  tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 
Ziņo Velga Mālkalne  

52. Par nomas maksas apstiprināšanu publiskajai infrastruktūrai (laukumi, ielas, ceļi) 

Smiltenes pilsētā 
Ziņo Jānis Adienis, Modris Apsītis  

53. Par konkursa nolikuma ''Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!'' apstiprināšanu 
Ziņo Modris Apsītis  

54. Par grantu konkursa nolikuma ''Atgriezies Smiltenes novadā!'' apstiprināšanu 
Ziņo Modris Apsītis  

55. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

Ziņo Modris Apsītis  

56. Par “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski  nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu 

projektu konkursa”  nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Velga Mālkalne  

57. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā 
Ziņo Matīss Mežulis  

58. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada autosportistam rallija sacensībās. 
Ziņo Matīss Mežulis  

59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un 

tūrisma pārvalde) 
Ziņo Velga Mālkalne  

60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas 

pamatskola)  
Ziņo Agnese Rode-Danšina  

61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes BJSS) 
Ziņo Ivars Joksts  

62. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 
Ziņo Andris Lapiņš  

63. Noteikumu "Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu 

Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs”" projekta apstiprināšana 



6 

 

Ziņo Andris Lapiņš  

64. Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 8. jūlija 

noteikumos Nr.1 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes 

priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem” projekta apstiprināšana 
Ziņo Edgars Avotiņš  

65. Par Noteikumu  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 

4.februāra noteikumos Nr.1/22 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas kodekss”” 

projekta apstiprināšanu 
Ziņo Edgars Avotiņš  

66. Saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr.22/23  “Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotāju 

padomes nolikums”” projekta apstiprināšana 
Ziņo Evija Zurģe  

67. Saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.40/22 “Kārtība, kādā Smiltenes novada 

pašvaldība kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu izglītojamiem un Smiltenes novada izglītības iestāžu 

pedagogiem braukšanas izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” 

projekta apstiprināšana 
Ziņo Edgars Roslovs  

68. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra 

Nolikumā  Nr.5/22” Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta 

apstiprināšanu 
Ziņo Andris Lapiņš, Solvita Auziņa  

69. Par izmaiņām Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 
Ziņo Andris Lapiņš  

70. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 
Ziņo Andris Lapiņš  

71. Par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu 
Ziņo Andris Lapiņš  

72. Par izmaiņām iepirkuma komisijas sastāvā projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un 

tam nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres 

realizācijai 
Ziņo Andris Lapiņš  

73. Par izmaiņām Smiltenes novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Aurika Zīvere  

74. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rīgas Tehnisko universitāti 

Ziņo Astrīda Harju  

 

Sēdē nepiedalās deputāts O.Putrālis. 

 

 2. SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2023.gada pārskata izskatīšana 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” (vienotās reģistrācijas Nr. 

40003189328) 2023. gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 



7 

 

1.1. Bilances kopsumma - 1 373 381 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  48 674,00  EUR. 

2. Atbalstīt SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” 2023.gada peļņas pilnā apjomā 

atstāšanu Sabiedrības rīcībā un izlietot ar mērķi  – Sabiedrības nekustamo īpašumu attīstībai un 

pakalpojumu sniegšanas infrastruktūras uzlabošanas īstenošanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. SIA „Līvena aptieka” 2023.gada pārskata izskatīšana 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai SIA „Līvena aptieka” (vienotās reģistrācijas Nr. 44103018609) 2023. 

gada pārskatu (pielikumā) ar šādiem rādītājiem: 

1.1. Bilances kopsumma – 153738,00 EUR; 

1.2. Pārskata gada peļņa -  5986,00 EUR. 

2. SIA „Līvena aptieka” 2023.gada visu peļņu 5986,00 EUR izmaksāt kā dividendes tās 

dalībniekam, ieskaitot to dalībnieka - Smiltenes novada pašvaldības, pamatbudžeta kontā ne vēlāk 

kā 6 (sešu) mēnešu laikā no dalībnieku sapulces lēmuma pieņemšanas dienas. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu 
Ziņo Signe Boka 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, E.Zurģe, S.Boka, E.Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 1 (Dainis Aļeksējevs), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist un saskaņot biedrības “Mēru muižas attīstībai” (reģ. Nr. 40008333676) projekta “Mēru 

muižas parka labiekārtošana” īstenošanu Smiltenes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Mēru muiža”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā saskaņā ar pievienoto pielikumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāts O.Putrālis 

 

 5. Par nekustamā īpašuma “Bilskas pamatskola”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4706 nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Sarkanā Krusta Smiltenes 

slimnīca” 
Ziņo Astrīda Harju 

Debatēs piedalās A.Mežulis, E.Avotiņš, D.Aļeksējevs, A.Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



8 

 

1. Konceptuāli atbalstīt Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Bilskas 

pamatskola”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, LV-4706, kadastra numurs 94440040312, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā vai īpašumā SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca”, 

reģistrācijas numurs: 40003189328, juridiskā adrese: Dakteru iela 14, Smiltene, Smiltenes novads, 

ar mērķi pildīt pašvaldības autonomo funkciju - nodrošināt iespēju saņemt sociālo palīdzību un 

sociālos pakalpojumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Kalna Pļavas”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Dainis Aļeksējevs), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kalna Pļavas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 004 0080, kas sastāv no trīs zemes vienībām – kadastra apzīmējumi 9444 004 0149, 

platība 0,3 ha, 9444 004 0150, platība 1,86 ha un 9444 004 0151 ar platību 1,33 ha, atsavināšanas 

procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Stars”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Stars”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 007 0020, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Stars”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9444 007 0020, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0261 un platības  

0,37 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojama zeme 0,19 ha, krūmāji 0,17 ha un zeme zem ūdens 

0,01 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma “Druvas”-16, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Druvas”-16, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 



9 

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Ģērmaņi”, Apes pagastā, atsavināšanas uzsākšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Ģērmaņi”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Ģērmaņi”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3625 006 0093, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 006 0093 un platības 1,11 ha. Uz zemes vienības atrodas 

ēkas ar kadastra apzīmējumiem 3625 006 0093 001 (administratīvā ēka), 3625 006 0093 002 

(kūts), 3625 006 0093 003 (pagrabs) un 3625 006 0093 004 (šķūnis). 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Akācijas, Drustu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Akācijas”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9444 004 0316,  kas sastāv no zemes vienības ar platību 0,1503 ha, un kadastra 

apzīmējumu 9444 004 0316, brīvo cenu – 7100,00 EUR (septiņi tūkstoši viens simts eiro un 00 

centi); 

3. Atsavināt “FIRMA MADARA 89” SIA nekustamo īpašumu “Bilskas veikals”, Bilskas 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 004 0316. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 



10 

 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9480 005 0056, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0056 un platību 0,1969 ha, brīvo cenu – 800,00 EUR (astoņi simti eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt A.M. nekustamo īpašumu “Sērmūkšļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9480 005 0056. 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Indrāni”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9446 001 0167. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9446 001 0167, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9446 001 0220 un 

kopējo platību  3,54 ha, patieso vērtību - 13 400,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti eiro un 

00 centi); 

3. Atsavināt I.K., p.k., nekustamo īpašumu “Indrāni”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9446 001 0167; 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Kraujas”-5, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kraujas”–5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0029, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 58,3 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves 583/10398  ar būves kadastra apzīmējumu 3648 005 0184 001, kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 583/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0184, brīvo cenu - 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 100,00 EUR (viens 

simts eiro un 00 centi) un par ēkām 4900,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt I.S. nekustamo īpašumu “Kraujas”-5, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3648 900 0029. 



11 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanes pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes pagastā, kadastra 

numurs 9474 900 0006, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 72,0 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas 683/9338 no būves (kadastra apzīmējums 9474 004 0372 001) un kopīpašuma 

domājamā daļas 683/9338 no zemes (kadastra apzīmējums 9474 004 0372), brīvo cenu - 6300,00 

EUR (seši tūkstoši trīs simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 189,00 EUR (viens simts astoņdesmit 

deviņi eiro un 00 centi) un par ēkām 6111,00 EUR (seši tūkstoši viens simts vienpadsmit eiro un 

00 centi). 

2. Atsavināt I.A. nekustamo īpašumu “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes pagastā, kadastra 

numurs 9474 900 0006. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par nekustamā īpašuma “Gatves”-17, Trapenes pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Gatves”-17, Trapenē, Trapenes pagastā, kadastra numurs 

3684 900 0018, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 55,3 m² un kopīpašuma domājamās 

daļas 553/16464 no daudzdzīvokļu mājas un zemes, brīvo cenu - 4400,00 EUR (četri tūkstoši četri 

simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 176,00 EUR (viens simts septiņdesmit seši eiro un 00 centi) 

un par ēkām 4224,00 EUR (četri tūkstoši divi simti divdesmit četri eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt L.V. nekustamo īpašumu “Gatves”-17, Trapenē, Trapenes pagastā, kadastra 

numurs 3684 900 0018. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4, Smiltenē, atsavināšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar KALNA TOMĒNI SIA pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 

4, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 010 0202, kas sastāv no zemes vienības ar 

platību 3227 m2, un kadastra apzīmējumu 9415 010 0202, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas 

cenu 12 200,00 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 



12 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Krūmalas”, Bilskas pagastā, 

atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar V.O. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Krūmalas”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 007 0222, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 007 0222, platība 5,76 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1,15 ha, 

meži 2,89 ha, zeme zem ūdens 0,21 ha un citas zemes 1,51 ha pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 

25 600,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši seši simti eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot 

samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos; 

2. Par atlikto maksājumu V.O. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-40, Smiltenē, 

atsavināšanai 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar E.A., p.k., dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Smilšu 

iela 4-40, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 900 1089, kas sastāv no dzīvokļa ar 

platību 32,9 m² un kopīpašuma domājamās daļas 329/22902 no būves, pirkumu un apstiprināt tā 

brīvo cenu 13 900,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi), pirkuma līgumā 

norādot samaksu uz nomaksu 48 (četrdesmit astoņos) mēnešos; 

2. Par atlikto maksājumu E.A. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 



13 

 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Dainis Aļeksējevs), "Nepiedalās" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9490 002 0037, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 002 0037 un 

kopējo platību 11,8 ha, no tās lauksaimniecībā izmantojama zeme 3,10 ha, meži 8,30 ha, zeme 

zem ēkām un pagalmiem 0,20 ha un zeme zem ceļiem 0,20 ha, brīvo cenu – 109 600,00 EUR 

(viens simts deviņi tūkstoši seši simti eiro un 00 centi); 

3. Atsavināt E.V. nekustamo īpašumu “Ezerlejas”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9490 002 0037; 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par izmaiņām 2023.gada 21.decembra lēmumā Nr. 591 “Par sadalītā maksājuma 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanai” 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt 2023.gada 21.decembra Smiltenes novada pašvaldības domes pieņemtā lēmuma 

Nr.591 (protokols Nr.19, 4.§) “Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Smēdes”, 

Drustu pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanai” lemjošās daļas pirmo punktu sekojošā redakcijā 

- slēgt ar V.Z. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Smēdes”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 4248 006 0063, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4248 006 0063, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 117 000,00 EUR (viens simts 

septiņpadsmit tūkstoši eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot samaksu uz nomaksu 20 

(divdesmit) ceturkšņos, par pamatu ņemot V.Z. iesniegumā norādītos nomaksas termiņus un 

summas. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par telpu Nr.001-5  un 001-6 nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā Dīķa iela 6, 

Raunas pagastā 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai telpu Nr.001-5 ar platību 13,2 m² un telpu Nr.001-6 ar platību 13,8 m2, 

kas atrodas ēkas Dīķa iela 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, pirmajā stāvā. 

2. Apstiprināt nomas objekta - nedzīvojamās telpas Nr.001-5 ar platību 13,2 m² un telpu 

Nr.001-6 ar platību 13,8 m2, kas atrodas ēkas Dīķa iela 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmajā stāvā, ēkas kadastra apzīmējums 4276 006 0470 018, nomas izsoles sākuma cenu  



14 

 

1,20 EUR (viens eiro un 20 centi) mēnesī par vienu kvadrātmetru bez pievienotās vērtības nodokļa 

un izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par nomas tiesību izsoli nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, ēkai 
Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist nodot iznomāšanai daļu no nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu pagastā, 

Smiltenes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 3690 002 0189 001 – 1. stāvā telpas 193,5 m2 

platībā un pagrabstāvā telpas 78,9 m2 platībā. 

2. Apstiprināt nomas objekta - nedzīvojamās telpas nekustamā īpašuma “Vecvireši”, Virešu 

pagastā, Smiltenes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 3690 002 0189 001 – 1. stāvā telpu 193,5 

m2 platībā un pagrabstāvā telpas 78,9 m2 platībā, nomas izsoles sākuma cenu  0,55 EUR (nulle 

eiro un 55 centi) mēnesī par vienu kvadrātmetru bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles 

noteikumus (pielikumā). 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par apgrūtinājuma – ceļa servitūts – dzēšanu nekustamā īpašuma “Zemzarīši”, Raunas 

pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0367 
Ziņo Jurijs Ronimoiss 

Debatēs piedalās J.Āboliņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist, ka nekustamā īpašuma “Zemzarīši”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 4276 006 0367, īpašniece Inese Volnobajeva normatīvos aktos noteiktā kārtībā dzēš 

Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000051884, III. daļas 

1.iedaļā zemes reformas laikā ierakstīto atzīmi “4.1.Atzīme - ceļa servitūts 3 m; 0,11 km.” 

Lēmums pielikumā.  

 



15 

 

 26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bišusila ceļš" nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā Zemkopības ministrijas personā 
Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā nekustamo īpašumu 

“Bišusila ceļš" Virešu pagastā, kadastra Nr. 3690 004 0339, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3690 004 0308,  platība 4.78 ha, ar uz tās atrodošu inženierbūvi -ceļu ar 

kadastra apzīmējumu 3690 004 0308 001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 004 

0337, platība 0.39 ha, ar uz tās atrodošu inženierbūvi -ceļu ar kadastra apzīmējumu 3690 004 0337 

001. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par  projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu „Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā” . 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par 2024.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu 
Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2024. gada projektu līdzfinansēšanas konkursu nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2024.gada 30.aprīlim 

plkst. 17.00. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par projekta iesnieguma „Zivju resursu aizsardzības pasākumi Vecpalsas upē, 

Grundzāles pagastā 2024.gadā”  sagatavošanu Zivju fondam 
Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



16 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Vecpalsas upē, Grundzāles pagastā 2024.gadā” pasākumam „Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

resursu aizsardzība” par kopējo summu 12 293,60 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti 

deviņdesmit trīs eiro un 60 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par projekta “SHARING” īstenošanu Interreg Europe programmā 
Ziņo Ieva Dille 

Debatēs piedalās J.Āboliņš, A.Mežulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par projekta “Sharing goals, actions and resources for the mutual benefit of 

our communities” (latviski - Mērķu, darbību un resursu dalīšanās kopienu savstarpējam 

izdevīgumam, akronīms -  “SHARING” īstenošanu. 

2. Projekta “StoPWa”  kopējās izmaksas 184 100,00 EUR (viens simts astoņdesmit četri 

tūkstoši viens simts eiro un 00 centi), līdz ar to Smiltenes novada pašvaldība garantē 

līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 18 410,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši 

četri simti desmit eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 
Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministrijas padotības iestādi “Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūra” par  dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās”. 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet deputāte I.Ērgle 

 

 32. Par projekta iesnieguma "Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā III.kārta " 

sagatavošanu 
Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



17 

 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālajai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 6.1.1.specifiskā atbalsta mērķa "Pārejas uz 

klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos" 6.1.1.3.pasākuma "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" konkursā projektu “Uzņēmējdarbības 

veicināšana Smiltenes pilsētā III.kārta” par kopējo summu 1 897 732,00 EUR (viens miljons astoņi 

simti deviņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit divi eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par projekta iesnieguma "Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa sakārtošana" 

sagatavošanu 
Ziņo Ieva Dille 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Lauku atbalsta dienesta EPS sistēmā biedrības “Abulas lauku 

partnerība”  izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu pieņemšanas 1.kārtā ELFLA KPL SP*  

intervences  "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19)  aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas 

attīstību sekmējošas iniciatīvas", mērķa M2 "Vietas attīstība kopienas spēcināšanai" rīcībā R.2.4. 

“Stratēģiskais projekts” projektu “Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa sakārtošana” par kopējo 

summu 100 000,00 EUR  (viens simts tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāte I.Ērgle 

 

 34. Par projekta iesnieguma "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Smiltenes novadā" sagatavošanu 
Ziņo Ieva Dille, Inta Siliņa 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Centrālajai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā 

politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 

pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" otrajā kārtā projektu " Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Smiltenes novadā" par kopējo 

summu 44 283,58 EUR (četrdesmit četri tūkstoši divi simti astoņdesmit trīs eiro un 58 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

Pl.12 sēdē tiek pasludināts pārtraukums. 

Sēde atsākas pl.13. 

Sēdē piedalās deputāti: 



18 

 

Elgars Felcis, Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis 

 

 35. Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma, Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām 

iekārtām” sagatavošanu un projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu. 
Ziņo Uldis Birkenšteins 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Bērnu rotaļu laukuma, 

Variņu pagastā, papildināšana ar jaunām iekārtām” projektu konkursam rīcībā R.2.1. Teritorijas 

labiekārtošanai par kopējo summu 5300.00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti eiro 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet Inga Ērgle 

 

 36. Par projekta “Atpūtas vietas izveide pie Strantes ezera” sagatavošanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
Ziņo Liene Gūtmane 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu “Atpūtas vietas izveide 

pie Strantes ezera” projektu konkursam rīcībā R.2.1. Teritorijas labiekārtošanai par kopējo summu 

10 000 EUR (desmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par projekta “Par teritorijas labiekārtošanu Launkalnes ciemā” sagatavošanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 
Ziņo Liene Gūtmane 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu “Par teritorijas 

labiekārtošanu Launkalnes ciemā”  projektu konkursam rīcībā R.2.1. Teritorijas labiekārtošanai 

par kopējo summu 50 000.00 EUR (piecdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par projekta “Sporta laukuma labiekārtošana” sagatavošanu un projekta īstenošanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu. 
Ziņo Tigna Podniece 

 



19 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Sporta laukuma 

labiekārtošana”, projektu konkursam rīcībā R.2.1. Teritorijas labiekārtošanai par kopējo summu 

48 935,35  EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro un 35 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par projekta “Infrastruktūras sakārtošana publisko pakalpojumu pieejamības 

uzlabošanai Blomes pagastā” sagatavošanu un projekta īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu. 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu “Infrastruktūras 

sakārtošana publisko pakalpojumu pieejamības uzlabošanai Blomes pagastā” projektu konkursam 

rīcībā R.2.1. Teritorijas labiekārtošanai par kopējo summu 29 930.20 EUR (divdesmit deviņi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro 20 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par projekta “Līgo kalna skatu laukuma izveide” sagatavošanu, iesniegšanu un projekta 

īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Līgo kalna skatu 

laukuma izveide” konkursam pasākuma  19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” rīcībā R2.1. Teritorijas labiekārtošana par kopējo summu 26 384,45 

EUR (divdesmit seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit četri euro 45 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par projekta “Putnu dārza labiekārtošana” sagatavošanu 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



20 

 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Abulas lauku partnerība” projektu „Putnu dārza 

labiekārtošana” projektu konkursam pasākuma rīcībā R.2.1. Teritorijas labiekārtošana par kopējo 

summu 50 000,00 EUR (piecdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas Inga Ērgle 

Sēdē nepiedalās Otārs Putrālis 

 42. Par Smiltenes novada pašvaldības dalību projektā “PROTI un DARI 2.0” 
Ziņo Inta Siliņa 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt projekta “PROTI un DARI 2.0” (turpmāk – Projekts) īstenošanu un sadarbības 

līguma ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru slēgšanas procesu 2024. gada 2. ceturksnī. 

Lēmums pielikumā.  

 

 43. Par projekta “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” īstenošanu Jaunatnes 

politikas valsts programmā 2024. -2026. gadam 
Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Smiltenes novada jauniešu iespēja būt un gūt” (turpmāk – Projekts) 

īstenošanu ar kopējām Projekta izmaksām 8494,79 EUR (astoņi tūkstoši četri simti deviņdesmit 

četri eiro un 79 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par aizņēmumu no Valsts kases ERAF projektam Nr. 1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/004 

Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Lai nodrošinātu ERAF projekta (Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/004) “Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā” finansēšanu, ņemt aizņēmumu līdz 442 564,00 EUR 

(četri simti četrdesmit divi tūkstoši pieci simti sešdesmit četri euro 00 centi) apmērā no Latvijas 

Republikas Valsts kases ar pamatsummas atlikto maksājumu līdz 2026.gada 20.jūnijam un 

atmaksas termiņu 15 (piecpadsmit) gadi, maksājot Latvijas Republikas Valsts kases noteikto 

aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu 

izņemt 2024.gadā. 

Lēmums pielikumā.  



21 

 

 

 45. Par izmaksām uz vienu personu BĢAC 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centrs”  

(reģ. Nr. 40900006123) izmaksas 2024. gadam 864,43 EUR apmērā par vienu personu mēnesī. 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par nakšņošanas maksas apstiprināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nakšņošanas cenrādi telpās Skolas ielā 7, Drustu pagastā, Smiltenes novadā,   

2.23 EUR bez PVN par personu diennaktī. 

Lēmums pielikumā.  

 

 47. Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst 

pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2024.gadā 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. noteikt  vienam izglītojamam, kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātā 

izglītības iestādē, šādu Pašvaldības atbalsta apmēru 2024.gadā:  

1.1  bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 331,10 euro;  

1.2.  bērnam, kurš apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei 190,10  euro. 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādes telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes telpu nomas maksu. 

Lēmums pielikumā.  

 



22 

 

 49. Par telpu nomas maksas apstiprināšanu- Tilta iela 5, Grundzāle 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības telpu Tilta ielā 5, Grundzālē, Smiltenes novadā, nomas maksu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par nomas maksas apstiprināšanu Skolas iela 4, Amatu māja, Apē, telpām 
Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Amatu mājas telpām Skolas ielā 4, Apē, Smiltenes novadā, nomas maksu par vienu 

m2 – 0,13 EUR bez PVN dienā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 51. Par grozījumiem 21.12.2023. Domes lēmumā Nr.608 “Par maksas  pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un  tūrisma pārvaldes struktūrvienībās” 
Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.608 “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes struktūrvienībās”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 52. Par nomas maksas apstiprināšanu publiskajai infrastruktūrai (laukumi, ielas, ceļi) 

Smiltenes pilsētā 
Ziņo Jānis Adienis, Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras (laukumi, ielas, ceļi) nomas maksu 

pasākumu organizēšanai par vienu m2, nosakot nomas maksu 0.02 EUR bez PVN stundā, saskaņā 

ar lēmuma pielikumā pievienoto aprēķinu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Par konkursa nolikuma ''Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!'' apstiprināšanu 



23 

 

Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu “Uzņēmējdarbības ideju konkursa „Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Par grantu konkursa nolikuma ''Atgriezies Smiltenes novadā!'' apstiprināšanu 
Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu “Uzņēmējdarbības ideju konkursa „Atgriezies Smiltenes novadā!” 

nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 55. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Atgriezies Smiltenes novadā!” izsludināšanu 
Ziņo Modris Apsītis 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Atgriezies Smiltenes novadā!” un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2024. gada 30. aprīlim, plkst. 17.00. 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Par “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski  nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa”  nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu 

konkursa nolikumu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Par finansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 2024.gadā 
Ziņo Matīss Mežulis 

 



24 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Piešķirt pašvaldības finansējumu sporta atbalstam 2024.gadā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 58. Par finansiālu atbalstu Smiltenes novada autosportistam rallija sacensībās. 
Ziņo Matīss Mežulis 

Debatēs piedalās M.Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants), "Pret" – 2 

(Elgars Felcis, Raivis Vizulis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt autosportista Emila Blūma iesniegumu, piešķirot 400,00 EUR, finansējumu, 

nodrošinot no 2024. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.100.01.02. 

Lēmums pielikumā.  

 

 59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde) 
Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Kultūras un tūrisma 

pārvalde). 

Lēmums pielikumā.  

 

 60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola), 

svītrojot amata vienību “Medicīnas māsa” (Raunas pamatskolas PI tehniskie darbinieki) ar  

2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes BJSS) 
Ziņo Ivars Joksts, Andris Lapiņš 

 



25 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes pilsētas 

BJSS), mainot amata vienībai “Apkopējs” vienību skaitu no “1” uz “0,8” ar 2024.gada 1.maiju. 

Lēmums pielikumā.  

 

 62. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 63. Noteikumu "Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs”" projekta apstiprināšana 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt noteikumu "Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs”" projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 64. Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 8. jūlija 

noteikumos Nr.1 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja 

vietniekiem un deputātiem” projekta apstiprināšana 
Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 8. jūlija 

noteikumos Nr.1 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja 

vietniekiem un deputātiem” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 



26 

 

 65. Par Noteikumu  “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 4.februāra 

noteikumos Nr.1/22 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projekta 

apstiprināšanu 
Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 4.februāra 

noteikumos Nr.1/22 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 66. Saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr.22/23  “Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotāju 

padomes nolikums”” projekta apstiprināšana 
Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt un izdot saistošos noteikumus “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023.gada 19. oktobra saistošajos noteikumos Nr.22/23 “Smiltenes novada pašvaldības 

iedzīvotāju padomes nolikums””. 

Lēmums pielikumā.  

 

 67. Saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.40/22 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība 

kompensē vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu izglītojamiem un Smiltenes novada izglītības iestāžu pedagogiem braukšanas 

izdevumus par sabiedriskā transporta izmantošanu” projekta apstiprināšana 
Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.40/22 “Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība kompensē 

vispārējās pamatizglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

izglītojamiem un Smiltenes novada izglītības iestāžu pedagogiem braukšanas izdevumus par 

sabiedriskā transporta izmantošanu” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 68. Par Nolikuma “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra 

Nolikumā  Nr.5/22” Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” projekta 

apstiprināšanu 



27 

 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 26.janvāra Nolikumā Nr. 5/22 “Smiltenes 

novada pašvaldības Apstādījumu komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums) grozījumu, 

Nolikuma 9.punktā skaitli un vārdu iekavās “6 (seši)” aizstājot ar skaitli un vārdu iekavās “5 

(pieci)”. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Nolikuma “Grozījums Smiltenes novada 

pašvaldības 2022.gada 26.janvāra Apstādījumu saglabāšanas Nolikumā  Nr.5/22” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 69. Par izmaiņām Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Baibu Cīruli no Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 

sastāva. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijā Ingu Zujevu ar 

2024.gada 25.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 70. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 
Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Auriku Zīveri no Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

priekšsēdētājas amata ar 2024.gada 31.martu. 

2. Atbrīvot Sarmīti Daudzieti no Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

locekles pienākumu pildīšanas ar 2024.gada 31.martu. 

3. Ievēlēt par Smiltenes novada pašvaldības Administratīvās komisijas priekšsēdētāju Sabīni 

Zvejnieci ar 2024.gada 1.aprīli. 

4. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Administratīvā komisijā Dainu Krūmiņu ar 

2024.gada 1.aprīli. 

5. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Administratīvā komisijā Solvitu Baueri ar 2024.gada 

1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

71. Par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas ievēlēšanu 



28 

 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās M.Rungulis, E.Avotiņš 

 

No sēdes iziet deputāti Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Raivis 

Vizulis 

Sēdē piedalās deputāti: Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, Mārtiņš 

Vīgants, Elgars Felcis 

Sēdes vadītājs E.Avotiņš konstatē, ka sēdē nav deputātu kvoruma un izsludina 15 minūšu 

pārtraukumu. 

 

Sēde atsākas pl.14.20 

Sēdē piedalās deputāti Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Toms Markss, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants 

 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Toms Markss, Iluta Apine, Mārtiņš Vīgants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijā: 

1.1. Lauru Plešu; 

1.2. Sandu Kļaviņu; 

1.3. Lauru Popi; 

1.4. Lindu Zūdiņu; 

1.5. Mārtiņu Ulānu; 

1.6. Kristapu Kalniņu. 

2. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāju 

Lauru Plešu. 

3. Iecelt par Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu komisijas sekretāri Sandu 

Kļaviņu. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas deputāti Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Raivis 

Vizulis 

Sēdi atstāj Gita Mūrniece un Toms Markss 

 

 72. Par izmaiņām iepirkuma komisijas sastāvā projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un 

tam nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres 

realizācijai 
Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Publiskā iepirkuma komisijas, kas izveidota 

projekta “Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, 

autoruzraudzība un būvdarbi” ieceres realizācijai un objekta būvdarbu būvuzraudzībai, locekles 

un sekretāres amata Sondru Skrastiņu. 



29 

 

2. Apstiprināt par komisijas locekli un sekretāri Sandu Kļaviņu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 73. Par izmaiņām Smiltenes novada vēlēšanu komisijas sastāvā 
Ziņo Aurika Zīvere 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas locekļa pienākumu pildīšanas komisijas 

locekli Ievu Melderi. 

2. Noteikt Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanās termiņu līdz 

2024.gada 10.aprīlim. 

Lēmums pielikumā.  

 

 74. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rīgas Tehnisko universitāti 
Ziņo Astrīda Harju 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, I.Apine 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar atvasinātu publisku personu - Rīgas Tehnisko universitāti (reģ. 

Nr. 90000068977, juridiskā adrese  Ķīpsalas iela 6A, Rīga, LV- 1048) par sadarbību  informācijas 

apmaiņā, studējošo kvalifikācijas, bakalaura un maģistra darbu izstrādē, iespēju robežās 

nodrošinot praktiskas iespējas projektu realizēšanai pašvaldībā/iestādēs, 

vieslekciju/kursu/tālmācības nodrošināšanu starp pašvaldības izglītības iestādēm un universitāti 

atbilstoši studiju programmu saturam, studiju plāniem un mērķauditoriju, pašvaldības izglītības 

iestāžu audzēkņu iespēju piedalīties universitātes  darbu izstrādes un izglītības apguves 

procesos/pieredzes apmaiņās, prakses iespēju nodrošināšanu Universitātes praktikantiem atbilstoši 

studiju programmu studiju plāniem, ievērojot pašvaldības iespējas, kopīgu 

konferenču/semināru/apmācību organizēšanu. 

2. Pilnvarot pašvaldības domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā 

noteikto Sadarbības līgumu atbilstoši šī lēmuma pielikumā pievienotajam Sadarbības līguma 

projektam. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēde slēgta pl. 14:25 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


